
 

 

UCHWAŁA NR XIX/97/12 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 14, poz. 777), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wpro-

wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 218, art. 222 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Czerniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 14.329.516,00 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 13.156.008,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 1.173.508,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 15.938.503,00 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 12.139.948,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 3.798.555,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 1.608.987,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciąganych pożyczek.   

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.423.837,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu gminy w wysokości 1.814.850,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90.000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwę celową z przeznaczeniem na:  

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 28.000,00 zł;  

2) realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości 48.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do ni-

niejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jed-

nostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1443



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 54.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 54.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilakty-

ki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 8.400,00 zł oraz wydatki w wysokości 8.400,00 zł na realizację zadań 

związanych z ochroną środowiska, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 1.985.067,00 zł oraz wydatki w wysokości 1.985.067,00 zł na realiza-

cję zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na realizację zadań inwestycyjnych realizowanych w 2012 roku, zgodnie 

z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.130.000,00 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.776.446,00 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.526.035,00 zł.  

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Czerniewice do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do kwoty 1.100.000,00 zł;  

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wydat-

ków bieżących, w ramach działu;  

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych w ramach działu, między zadaniami 

w zakresie umożliwiającym ich pełną realizację, z wyjątkiem zadań inwestycyjnych wieloletnich;  

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Czerniewice do zaciągania zobo-

wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do za-

pewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Czerniewicach.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy Czerniewice: 

Wiesława Koczywąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1443



Tabela nr 1 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY CZERNIEWICE NA 2012 ROK  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

     bieżące         

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 596,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 01095   Pozostała działalność  1 596,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
1 596,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  324 959,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 40002   Dostarczanie wody  324 959,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0830  Wpływy z usług  324 959,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  108 144,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  108 144,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  1 555,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
86 461,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  20 128,00  

750    Administracja publiczna  3,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  3,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1443



  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  3,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2 635 302,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 696,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  1 696,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek orga-

nizacyjnych  
511 391,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  403 215,00  

  0320  Podatek rolny  1 305,00  

  0330  Podatek leśny  68 622,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  11 284,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  26 765,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  
857 663,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  253 000,00  

  0320  Podatek rolny  334 880,00  

  0330  Podatek leśny  28 302,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  147 140,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  7 303,00  

  0370  Opłata od posiadania psów  200,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  1 026,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  76 912,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 200,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7 700,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  21 330,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  12 080,00  

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  9 250,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 243 222,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 242 722,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1443



  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  500,00  

758    Różne rozliczenia  7 532 107,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 140 494,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 140 494,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 211 064,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 211 064,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  15 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  15 000,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  165 549,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  165 549,00  

801    Oświata i wychowanie  34 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 80104   Przedszkola  34 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0830  Wpływy z usług  34 000,00  

851    Ochrona zdrowia  54 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  54 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  54 000,00  

852    Pomoc społeczna  346 317,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  4 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
7 610,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  7 610,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  99 127,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1443



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  99 127,00  

 85216   Zasiłki stałe  84 125,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  84 125,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  76 666,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  76 666,00  

 85295   Pozostała działalność  74 789,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  74 789,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  134 513,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  93 921,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0830  Wpływy z usług  93 921,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  8 400,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  8 400,00  

 90095   Pozostała działalność  32 192,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0830  Wpływy z usług  27 000,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  
5 192,00  

bieżące  razem:  11 170 941,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

majątkowe  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  255 000,49  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  255 000,49  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  255 000,49  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  918 507,51  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  918 507,51  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1443



 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  498 507,51  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  498 507,51  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
498 507,51  

 92195   Pozostała działalność  420.000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  420.000,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
420.000,00  

  

majątkowe  razem:  1 173.508,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  918.507,51  

Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

     bieżące         

750    Administracja publiczna  68 024,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  68 024,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
68 024,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  909,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  909,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
909,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  1 914 634,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1443



 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 911 332,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
1 911 332,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
3 302,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
3 302,00  

     bieżące razem:  1 985 067,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

  

Ogółem:  14 329 516,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  918 507,51  

 

Tabela nr 2 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY CZERNIEWICE  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 193 086,00  23 431,00  23 431,00  0,00  23 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 169 655,00  2 169 655,00  2 169 655,00  0,00  

 01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  
2 169 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 169 655,00  2 169 655,00  2 169 655,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  6 724,00  6 724,00  6 724,00  0,00  6 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  16 707,00  16 707,00  16 707,00  0,00  16 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie 262 973,00  262 973,00  262 973,00  128 973,00  134 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1443



w energię elektryczną, gaz i wodę  

 40002   Dostarczanie wody  262 973,00  262 973,00  262 973,00  128 973,00  134 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  500 700,00  85 700,00  85 700,00  5 700,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  415 000,00  415 000,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  500 700,00  85 700,00  85 700,00  5 700,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  415 000,00  415 000,00  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  54 160,00  54 160,00  54 160,00  0,00  54 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
54 160,00  54 160,00  54 160,00  0,00  54 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    Działalność usługowa  60 000,00  60 000,00  60 000,00  15 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004   
Plany zagospodarowania prze-

strzennego  
60 000,00  60 000,00  60 000,00  15 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  2 064 521,00  2 064 521,00  1 904 521,00  1 474 085,00  430 436,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
167 000,00  167 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
1 772 521,00  1 772 521,00  1 772 521,00  1 394 085,00  378 436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  95 000,00  95 000,00  95 000,00  80 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
239 400,00  149 000,00  132 000,00  30 000,00  102 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  90 400,00  90 400,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  211 400,00  121 000,00  104 000,00  30 000,00  74 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  90 400,00  90 400,00  0,00  0,00  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  165 000,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

165 000,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  5 689 819,00  5 299 819,00  5 037 389,00  4 209 872,00  827 517,00  2 600,00  259 830,00  0,00  0,00  0,00  390 000,00  390 000,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 488 715,00  3 098 715,00  2 946 352,00  2 539 625,00  406 727,00  0,00  152 363,00  0,00  0,00  0,00  390 000,00  390 000,00  0,00  0,00  

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
244 609,00  244 609,00  227 614,00  216 847,00  10 767,00  0,00  16 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  294 006,00  294 006,00  283 313,00  227 179,00  56 134,00  0,00  10 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  1 229 758,00  1 229 758,00  1 157 899,00  1 106 221,00  51 678,00  0,00  71 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  278 408,00  278 408,00  275 808,00  120 000,00  155 808,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
26 403,00  26 403,00  26 403,00  0,00  26 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  127 920,00  127 920,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  7 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  54 000,00  54 000,00  54 000,00  22 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49 000,00  49 000,00  49 000,00  22 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  887 317,00  887 317,00  383 276,00  189 700,00  193 576,00  0,00  504 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85206   Wspieranie rodziny  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 610,00  10 610,00  10 610,00  0,00  10 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 214 127,00  214 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  214 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1443



składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  109 125,00  109 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  228 666,00  228 666,00  228 666,00  189 700,00  38 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  178 789,00  178 789,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  174 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
530 120,00  530 120,00  530 120,00  204 306,00  325 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  
183 721,00  183 721,00  183 721,00  67 976,00  115 745,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90002   Gospodarka odpadami  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  
4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  144 650,00  144 650,00  144 650,00  0,00  144 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  193 349,00  193 349,00  193 349,00  136 330,00  57 019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
1 017 759,00  314 259,00  81 159,00  43 159,00  38 000,00  233 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  703 500,00  703 500,00  0,00  0,00  

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
804 500,00  182 000,00  42 000,00  22 000,00  20 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  622 500,00  622 500,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  93 100,00  93 100,00  0,00  0,00  0,00  93 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195   Pozostała działalność  120 159,00  39 159,00  39 159,00  21 159,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  104 581,00  74 581,00  64 581,00  10 581,00  54 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

 92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
64 581,00  64 581,00  64 581,00  10 581,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695   Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  13953436,00  10154881,00  8763310,00  6333376,00  2429934,00  245700,00  980871,00  0,00  0,00  165000,00  3798555,00  3798555,00  2169655,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na progra-

my finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  68 024,00  68 024,00  68 024,00  61 987,00  6 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  68 024,00  68 024,00  68 024,00  61 987,00  6 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

909,00  909,00  909,00  0,00  909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

909,00  909,00  909,00  0,00  909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1443



754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  1 914 634,00  
1 914 

634,00  
68 971,00  61 276,00  7 695,00  0,00  1 845 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go  

1 911 332,00  
1 911 

332,00  
65 669,00  61 276,00  4 393,00  0,00  1 845 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

3 302,00  3 302,00  3 302,00  0,00  3 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  1 985 067,00  
1 985 

067,00  
139 404,00  123 263,00  16 141,00  0,00  1 845 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1443



Tabela nr 3 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Plan na  

2012 rok  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   3 423 837,00  

1.  Kredyty  § 952  1 814 850,00  

2.  Pożyczki  § 952  414 987,00  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE (w tym pożyczki na wyprzedzające finansowanie)  
§ 903  1 194 000,00  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0,00  

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0,00  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0,00  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0,00  

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  0,00  

Rozchody ogółem:   1 814 850,00  

1.  Spłaty kredytów  § 992  801 508,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  94 834,49  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE  
§ 963  918 507,51  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0,00  

5.  Lokaty  § 994  0,00  

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0,00  

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0,00  

 

Tabela nr 4 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

WYKAZ REZERW UTWORZONYCH W BUDŻECIE GMINY CZERNIEWICE NA 2012 ROK  

Rodzaj rezerwy  

 
Dział i rozdział klasyfikacji budżetowej  Kwota  

Rezerwa ogólna  Dz. 758 rozdz. 75818 90.000,00  

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego  

Dz. 754 rozdz. 75421 28.000,00  

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury fi-

zycznej i sportu  

Rz. 926 rozdz. 92605 48.000,00  

Razem:  x  166.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1443



Tabela nr 5 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNIEWICE NA 2012 ROK  

DOTACJE  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp.  Podmiot dotowany (zadanie)  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  
Podmiot dotowany 

 (zadanie)  
Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1.  Gminne Ośrodki Kultury  0,00  140 000,00  0,00  1.  --  0,00  0,00  0,00  

2.  Gminne Biblioteki Publiczne  0,00  93 100,00  0,00  2.  --  0,00  0,00  0,00  

3.  Partycypacja w kosztach świadczenia usług ochrony zdrowia oraz rekreacji ru-

chowej przez Ośrodek Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla osób 

z ograniczoną sprawnością (porozumienie z Miastem Tomaszów Mazowiecki)  

10 000,00  0,00  0,00  3.  --  0,00  0,00  0,00  

4.  Dowóz ucznia niepełnosprawnego – mieszkańca Gminy Czerniewice do 

I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim (porozumienie 

z Gminą Lubochnia)  

2 600,00  0,00  0,00  4.  --  0,00  0,00  0,00  

x  Razem:  12 600,00  233 100,00  0,00  x  x  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1443



Tabela nr 6 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2012  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

851    Ochrona zdrowia  54 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  54 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  54 000,00  

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

851   Ochrona zdrowia  54 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  5 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 

2. Dotacje na zadania bieżące  

5 000,00  

 

5 000,00  

0,00  

5 000,00  

 

0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 

2. Dotacje na zadania bieżące  

49 000,00  

 

49 000,00  

22 000,00  

27 000,00  

 

0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1443



Tabela nr 7 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA  

Dochody: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 400,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  8 400,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  8 400,00  

Wydatki: 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 400,00  

 90002  Gospodarka odpadami  4.000,00  

  Wydatki bieżące związane z gospodarką odpadami  4.000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4 400,00  

  Wydatki bieżące związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewienia , zakrzewienia terenu gminy  4 400,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1443



Tabela nr 8 

do uchwały nr XIX/97/12   

Rady Gminy Czerniewice   

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2012 ROK  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki 

w 2012 roku 

Dochody 

własne JST 
kredyty i pożyczki 

środki pocho-

dzące z innych 

źródeł* 

Jednostka organizacyjna realizu-

jąca program lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 (6+7+8) 6 7 8 9 

Zadania inwestycyjne roczne  

1. 600  60016  Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Gaj  

40000,00  40000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

2. 600  60016  Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Krzemienica (cmentarz)  

50000,00  50000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

3. 600  60016  Remont drogi gminnej w Czerniewicach, ul. Zachod-

nia  

90000,00  90000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

4. 600  60016  Remont drogi gminnej w miejscowości Chociwek - 

Krzemienica  

180000,00  90000,00  90 000,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

5. 600  60016  Remont drogi gminnej w miejscowości Mała Wola - 

Strzemeszna  

40000,00  40000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

6. 600  60016  Remont przepustu w ciągu drogi gminnej 

w miejscowości Studzianki  

15000,00  15000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 600  415000,00  325000,00  90 000,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

7. 754  75412  Modernizacja i doposażenie kuchni w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerniewicach  

70400,00  70400,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1443



   Razem dział 754  70400,00  70400,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

8. 801  80101  Ogrodzenie budynku szkoły podstawowej 

w Podkonicach Dużych  

30000,00  30000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 801  30000,00  30000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

9. 921  92109  Adaptacja pomieszczeń szkolnych dla potrzeb świe-

tlicy wiejskiej w m. Chociw  

30000,00  30000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 921  30000,00  30000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

   Razem  545 400,00  455400,00  90 000,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

1. 010  01010  Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią 

ścieków w Podkonicach Dużych oraz sieci kanaliza-

cyjnej w m. Zagóry i w m. Lipie  

2 169 655,00 (par. 

6057- 1 194 000,00 

par. 6059- 975 

655,00)  

975 655,00  1 194 000,00 (pożyczka na wy-

przedzające finansowanie środ-

ków pochodzących z budżetu 

UE)  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 010  2 169 655,00  975 655,00  1 194 000,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

2. 754  75412  Doposażenie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Czerniewicach (dostosowanie do wymagań prze-

widzianych w przepisach o ochronie przeciwpożaro-

wej)  

20 000,00  20 000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 754  20000,00  20000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

3. 801  80101  Nadbudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

w Lipiu  

360000,00  360000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 801  360000,00  360000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1443



C. 0,00  

4. 921  92109  Adaptacja/przebudowa i rozbudowa/ budynku szkol-

nego na świetlice wiejską w Stanisławowie Studziń-

skim  

592500,00  308513,00  283 987,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

5. 921  92195  Urządzenie placu zabaw w Strzemesznie Pierwszej  

 

81000,00  40000,00  41 000,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 921  673500,00  348513,00  324 987,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

6. 926  92601  Budowa krytej pływalni przy Zespole Szkół 

w Czerniewicach (koncepcja projektowa)  

30000,00  30000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

Urząd Gminy w Czerniewicach  

   Razem dział 926  30000,00  30000,00  0,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

   Razem  3 253 155,00  1734168,00  1 518 987,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

   Razem planowane wydatki  3 798 555,00  2189568,00  1 608 987,00  A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …).     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

C. Inne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1443


		2012-05-09T15:34:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




